
Dz.U./S S68
05/04/2023
204376-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:204376-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Sękocin Stary: Usługi w zakresie wsparcia technicznego
2023/S 068-204376

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zakład Informatyki Lasów Państwowych im. Stanisława Kostki Wisińskiego
Adres pocztowy: ul. Leśników 21C
Miejscowość: Sękocin Stary
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 05-090 Raszyn
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Michał Lachowski
E-mail: zamowienia@zilp.lasy.gov.pl 
Tel.:  +48 605205884
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.zilp.lasy.gov.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zilp_lasy

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Zakład Informatyki Lasów Państwowych im. 
Stanisława Kostki Wisińskiego

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zapewnienie subskrypcji oraz rozszerzenie subskrypcji dla oprogramowania SAP Business Objects v.4.2 na 
okres 32 miesięcy
Numer referencyjny: DZ.270.106.2022

II.1.2) Główny kod CPV
72611000 Usługi w zakresie wsparcia technicznego

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

05/04/2023 S68
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zamowienia@zilp.lasy.gov.pl
http://www.zilp.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zilp_lasy


Dz.U./S S68
05/04/2023
204376-2023-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest:
1) Zapewnienie wsparcia dla posiadanych przez PGL LP licencji SAP Business Objects (zgodnie z opisem 
zawartym w rozdziale nr I załącznika nr 1 do SWZ),
2) Dostarczenie nowych 200 sztuk licencji (subskrypcji): SAP Analytics Cloud 8008941 SAP AnalytCloud BI 
pred public CF (usr) lub równoważnych,
(zgodnie z opisem zawartym w rozdziale nr II załącznika nr 1 do SWZ)
3) Zapewnie Rozszerzenie Subskrypcji BO dla posiadanych przez PGL LP licencji (zgodnie z opisem zawartym 
w rozdziałach III i i IV załącznika nr 1 do SWZ)
- Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 1 do SWZ.
- Warunki realizacji zamówienia zawiera projekt umowy.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 3 590 376.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
72314000 Usługi gromadzenia oraz scalania danych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest:
1) Zapewnienie wsparcia dla posiadanych przez PGL LP licencji SAP Business Objects (zgodnie z opisem 
zawartym w rozdziale nr I załącznika nr 1 do SWZ),
2) Dostarczenie nowych 200 sztuk licencji (subskrypcji): SAP Analytics Cloud 8008941 SAP AnalytCloud BI 
pred public CF (usr) lub równoważnych,
(zgodnie z opisem zawartym w rozdziale nr II załącznika nr 1 do SWZ)
3) Zapewnie Rozszerzenie Subskrypcji BO dla posiadanych przez PGL LP licencji (zgodnie z opisem zawartym 
w rozdziałach III i i IV załącznika nr 1 do SWZ)
- Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 1 do SWZ.
- Warunki realizacji zamówienia zawiera projekt umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Dodatkowe warsztaty / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

05/04/2023 S68
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S68
05/04/2023
204376-2023-PL

3 / 4

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 002-004417

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Zapewnienie subskrypcji oraz rozszerzenie subskrypcji dla oprogramowania SAP Business Objects v.4.2 na 
okres 32 miesięcy

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
17/03/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Pro-Holding Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 000164600
Adres pocztowy: Radzikowskiego 47D / LUB4
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL Polska
Państwo: Polska
E-mail: info@proholding.com.pl 
Adres internetowy: https://www.proholding.com.pl/
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 3 617 464.28 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 3 590 376.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Wartość lub procentowa cześć, jaka ewentualnie zostanie zlecona osobom trzecim
Procentowa część: 5 %
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
W zakresie wsparcia produktów SAP AnalytCloud BI.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

05/04/2023 S68
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:4417-2023:TEXT:PL:HTML
mailto:info@proholding.com.pl
https://www.proholding.com.pl/


Dz.U./S S68
05/04/2023
204376-2023-PL

4 / 4

Zamawiający wymagał wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 1 % wartości 
Zamówienia. Zwrot zabezpieczenia nastąpi zgodnie z warunkami określonymi we wzorze umowy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Szczegółowe warunki i terminy składania odwołania zawiera dział IX ustawy Pzp obowiązującej w Polsce.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
31/03/2023

05/04/2023 S68
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

